[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           ХАКАС РЕСПУЛИКАНЫН                                      РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

           АFБАН ПИЛТÍРÍ  РАЙОНЫ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

           ПỸỸР ПИЛТÍРÍ  ААЛ ЧŐБÍ                                           АДМИНИСТРАЦИЯ

              АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ                                   УСТЬ-БЮРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2016 г.                                с. Усть-Бюр
                                     № 10-п
 О  внесении   изменений в состав                                                                     закрепленных доходов на 2016 год                                                                                                      за главным администратором доходов                                                                     бюджета муниципального образования                                                                       Усть-Бюрский сельсовет Усть-Абаканского                                                         района Республики Хакасия
       В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в связи с введением с 01.01.2014г. Приказа Министерства финансов Российской федерации от 01.07.2013г. № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», в целях организации работы по исполнению бюджета муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Состав закрепленных доходов за главным администратором доходов бюджета – Администрацией Усть-Бюрского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия, указанных в приложении 5 к Решению «О бюджете муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» № 35 от 25.12.2015г. без внесения изменений в данное Решение дополнить новыми кодами доходов:

012 111 05013 10 0000 120 «Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков»;                                          012 114 06013 10 0000 430 «Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений».
2.   Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
 Глава
 Усть-Бюрского сельсовета                                                                        Л.Ф.Чешуина